中共宜宾学院委员会文件
宜学院委组发〔2012〕53号

关于冯瑞章等7名同志任职的通知

各党总支（直属党支部），党群机关各部门：
根据试用期考核情况，校党委常委会决定：

冯瑞章同志任发酵资源与应用实验室主任助理；
黄  奕同志任学生处学生就业指导中心副主任；
李  智同志任学生处学生资助管理中心副主任；

张泽君同志任保卫处综治科科长；
彭  万同志任人事处师资科科长；

张  焱同志任基建处维修科副科长；
彭建华同志任后管处水电服务中心主任。
特此通知。

中共宜宾学院委员会组织部

2012年6月28日

主题词：干部任免   冯瑞章等同志   任职   通知

 宜宾学院党委组织部            2012年6月28日 印
PAGE
1